- 1 -

善教人〔2022〕82 号

嘉 善 县 教 育 局

下属公办各学校 2022 年公开招聘劳动合同制

教职工（教师、卫生保健员）公告

局属各中小学、幼儿园：

根据我县教育发展需求，县教育局下属公办幼儿园、中小

学面向社会公开招聘劳动合同制教职工（教师、卫生保健员）。

现将有关招聘事宜公告如下：

一、计划数

幼儿教师129名（分岗位A、岗位B、岗位C、岗位D），卫

生保健员14名、具体见下面两表。

2022 年嘉善县公办幼儿园合同制教师招聘计划表

岗位
序号 幼儿园

教师招聘

数

岗

位

A

1 嘉善县实验幼儿园 14

2 嘉善县第四幼儿园教育集团 6

3 嘉善县姚庄镇中心幼儿园 3

4 嘉善县姚庄镇丁栅幼儿园 4

- 2 -

5 嘉善县姚庄镇俞汇幼儿园 4

岗

位

B

1 嘉善县第三幼儿园 7

2 嘉善县玉兰幼儿园 4

3 嘉善经济技术开发区幼儿园教育集团 13

4 嘉善智慧科学城幼儿园 8

岗

位

C

1 嘉善县江南幼儿园 13

2 嘉善县杜鹃幼儿园 2

3 嘉善县西塘镇中心幼儿园 10

4 嘉善县天凝镇中心幼儿园 7

岗

位

D

1 浙江师范大学附属嘉善幼儿园 28

2 嘉善县干窑镇实验幼儿园 2

3 嘉善县陶庄镇中心幼儿园 3

4 嘉善县大云镇中心幼儿园 1

合计 129

2022 年嘉善县公办中小学合同制卫生保健员招聘计划表

序号 招聘单位 招聘数

1 嘉善高级中学 1

2 嘉善信息技术工程学校 1

3 上海大学附属嘉善县实验学校 1

4 上海理工大学附属嘉善县实验学校 1

5 华东师范大学第二附属中学嘉善实验学校 1

6 嘉善县里泽中心学校 1

7 嘉善县第三中学 1

8 嘉善县陶庄中学 1

9 嘉善县第二实验小学 1

10 浙江师范大学附属嘉善实验学校亭桥小学 1

- 3 -

11 嘉善县西塘小学 1

12 嘉善县大舜小学 1

13 嘉善县洪溪小学 1

14 嘉善县杨庙小学 1

合计 14

二、招聘的范围和对象

1.热爱教育事业，遵纪守法，具有良好的品行和职业道德，

具备适应岗位要求的身体条件和心理条件；

2.具有嘉兴市户籍（以 2022 年 8 月 7 日的户籍为准）。

年龄在 35 周岁以下（1987 年 8 月 7 日以后出生），获得县（市、

区）级教学能手、学科教学带头人及以上称号者或硕士研究生

及以上学历人员年龄可放宽到 40 周岁以下（1982 年 8 月 7 日

以后出生）。

3.幼儿教师须具有大专及以上学历,且具有幼儿园教师

资格条件【取得幼儿园教师资格证，或者幼儿园类别教师资格

考试合格证明（此证明由教育部考试中心颁发）和普通话二级

乙等及以上等级证书】

4.卫生保健员须具有全日制普通高校大专及以上学历，

临床医学、中医学、中西医结合、护理专业，且具有执业助理

医师资格或护士资格证。

- 4 -

5.已经是嘉善县教育局下属公办中小学、幼儿园劳动合同

制员工不在本次报考范围之内。

三、招聘程序和办法

招聘工作贯彻公开、平等、竞争、择优的原则，坚持德才

兼备的用人标准，按照发布招聘公告、报名、资格审查、组织

考试、选择岗位、体检、考核、公示、聘用等程序进行。

（一）报名

1. 报名时间和地点

报名时间：2022 年 8 月 7 日（一天），上午 9：00～11：

00，下午 1：30～4：00；

报名地点：

（1）幼儿园教师：根据自我报名岗位选择到招聘计划表中

所列各岗位的第一所学校。

（2）中小学卫生保健员：浙江广播电视大学大学嘉善学院

业余楼会议室（人民大道 315 号）

2.报名方式及所需材料：

现场报名（不接受网上、信函、电话等方式报名）。报名

时考生请戴好口罩，凭健康码、行程码+测量体温进入，提供

72 小时内核酸检测阴性证明，听从现场工作人员引导。还需

提交以下材料：

- 5 -

（1）《报名表》《健康申报表》；

（2）毕业证书、教师资格证书原件和复印件【也可以提供

相应教师资格考试合格证明（此证明由教育部考试中心颁发）

和普通话二级乙等及以上等级证书】；卫生保健员需提供执业

助理医师资格或护士资格证；

（3）各类获奖材料；

（4）本人有效居民身份证和户口簿原件和复印件；

（5）本人近期免冠一寸彩照一张。

注意事项：

（1）每人限报幼儿园“教师岗位 A、教师岗位 B、教师岗

位 C、教师岗位 D” 或者 中小学“卫生保健员”中的一个岗

位。涉及一园多区的，工作岗位由幼儿园统筹调配。

（2）报考人员应对自己所报考岗位的选择及填表内容的真

实性、准确性负责，如因选报岗位不当或所填写内容不真实、

不准确、不全面而影响本人考试或聘用的，由报考人员本人负

责。

（3）报考人员应对本人提交和填写的材料、信息的真实性

负责，凡提供虚假信息，一经查实，取消考试或聘用资格。

- 6 -

本人现场报名确有困难的，可委托家长或亲友代为报名。

代报名人必须按报名要求提供各类资料，还必须提供代报名人

的身份证原件及复印件，代报名委托书。

3.根据新冠病毒防疫工作的需要，报名时需填写《健康申

报表》，报名人员需符合防疫的有关要求并根据防疫要求提供

相关证明。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防

控重点信息的，不配合工作人员进行健康检疫、询问、查询、

送诊等造成严重后果的，取消其相应资格，如有违法行为将依

法追究法律责任。

（二）考试

1.笔试。

（1）教师岗位的笔试内容为幼儿教育学、心理学及《幼儿

教育指导纲要》及其他相关专业知识等。笔试后，按招聘职位

要求组织面试，根据笔试成绩，幼儿园教师岗位 A、岗位 B、

岗位 C、岗位 D 分别按 1:1.5 比例从高分到低分确定面试对象

（不到 1:1.5 比例的全部进入面试）。

（2）卫生保健员岗位报名人数与招聘数之比小于或等于

1:2（即报名人数不超 28 人），直接组织面试。如报名人数超

过 28 人，先组织笔试（笔试内容为医学基础知识），再按 1:2

比例从高分到低分确定面试对象。

- 7 -

（笔试时间、地点领取准考证时再行通知）

2.面试。

幼儿教师岗位

面试采用专业技能测试和试讲相结合的方式。专业技能测

试成绩、试讲成绩满分均为 100 分，并分别按 50%计入总成绩，

总成绩合格分为 60 分，低于 60 分的考生不能列入体检、考察

对象。

（1）专业技能测试。专业技能测试分规定项目和自选项目，

并分别按 60%、40%计入专业技能测试成绩。规定项目为命题

绘画、即兴弹唱；自选项目为声乐、器乐、舞蹈三项任选一项。

（2）试讲/模拟上课：备课限时 40 分钟，上课限时 15 分

钟（含评委提问），无学生参与，直接面对评委。

卫生保健员岗位

开展实际操作能力面试，实操内容：普通听诊、简单包扎

操作、简单急救方法、血压测量等。面试成绩满分为 100 分。

面试成绩低于 60 分取消录用资格。

（注：若笔面试全部组织开展，笔试占总分的 50%，面试占

总分的 50%。若总成绩相同，以笔试分数高者排位靠前。）

- 8 -

考试结束后，按岗位类别，根据总分自高到低由考生自主

选择具体学校。选择确定签字后，因有人放弃，不再重新组织

选择，后续递补人员直接补缺。

（三）体检与考核

1.体检。各岗位根据总成绩由高到低的顺序，按招聘计划

数 1:1 的比例确定体检考核对象。体检标准参照《公务员录用

体检通用标准（试行）》执行。

2.考核。考核参照《浙江省公务员录用考察工作细则（试

行）》执行。因体检、考核不合格或本人放弃等原因，同一岗

位依次递补。若教师岗位递补不足时，教师岗位 A、岗位 B、

岗位 C、岗位 D 可跨岗位递补（根据笔面试总成绩从高到低递

补）。有关递补工作截止到 2022 年 8 月 25 日。逾期，则不再

递补。

（四）公示与录用

考核合格后，按规定确定拟录用人员名单并公示，公示期

为七天。公示期内有异议，并经查实不符合录用条件的，取消

录用资格；公示期满无异议的，按规定办理聘用手续。拟聘用

人员无正当理由未在规定时间内报到的，取消聘用资格。

四、其他

- 9 -

1.薪酬待遇按嘉善县公办幼儿园合同制教师水平标准执行，

统一缴交“五险一金”。

2.报考人员须用有效身份证报名和参加考试。身份证遗失

的，需及时补办身份证或办理临时身份证，否则不得进入考场。

3.本次公开招聘教师的相关事宜均在“嘉善教育”微信公

众号、“嘉善县人民政府网站”上公布，请及时关注。

4.本通告未尽事宜，由嘉善县教育局负责解释。

5.咨询电话：0573－84609907 或 89102615。

附件：1.2022 年嘉善县公办幼儿园非编教师招聘报名表

2．2022 年嘉善县教育局招聘公办学校编外卫生保健

人员报名表

3.健康申报表

嘉善县教育局

2022 年 7 月 29 日

- 10 -

附件 1：

2022 年嘉善县公办幼儿园非编教师招聘报名表

报考岗位：

姓 名 性 别 政治面貌

照片
民 族 籍 贯 户籍

身份证号

学历
毕业院校

及专业

教师资格证 证件号码

专业技术

职 称
证书编号

家庭地址

邮箱 手机

简 历

从初中开始填起：

本人承诺：上述填写内容真实，符合招聘公告的报考条件。如有不实，弄虚作假，本人

自愿放弃聘用资格并承担相应责任。

承诺人（签名）： 年 月 日

- 11 -

附件 2：

2022 年嘉善县教育局招聘公办学校编外卫生保健人员报名表

姓 名 性 别 出生年月

2寸免冠彩色

照片

民 族 籍 贯
参加工作

时间

政治面貌 入党时间
职称或职业

资格

现工作单

位及职务
户籍所在地

学 历

学 位

全日制教

育

学历 毕业院校系

及专业学位

在职教育
学历 毕业院校系

及专业学位

通信地址 身份证号码

联系电话 电子邮箱

应聘单位 应聘岗位

个

人

简

历

- 12 -

奖

惩

情

况

个

人

情

况

介

绍

包括但不限于：性格能力自评；个人优缺点；考虑从原单位离职原因；选择应

聘本岗位的动机。

家庭成员

及

主要社会

关系

称谓 姓名 出生年月 政治面貌 工作单位及职位

我保证上述表格中所填写的内容真实、完整，如有虚假愿承担一切责任。

签名： 年 月 日

- 13 -

附件 3：

健 康 申 报 表

姓名 性别 联系电话

身份证号码 人员类别
参考人员□

工作人员

健康码 是否持有健康码绿码
是□

否□

重点地区

旅居史

近 28 天内是否有境外国家（地区）旅居史
是□

否□

近 21 天内以来是否有国内中高风险地区及所

在县（市区）旅居史

是□

否□

重点人员

接触史

近 14 天内以来是否与新冠肺炎疑似病例、确

诊病例、无症状感染者或前述三类人员的密切

接触者有接触史

是□

否□

健康状况
近 14 天内是否出现发热（腋温≥37.3℃）、

咳嗽等异常症状

是□

否□

其他需向举

办方申报的

特殊情况

本人承诺以上填写的所有信息均真实准确，无瞒报、谎报情况。

申报人（承诺人）签名：

2022 年 月 日
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
抄送：市教育局，县府办，县编委办，县人力社保局。
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
嘉善县教育局办公室 2022 年 7 月 29 日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━